SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGÔ QUYỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:       /THPTNQ-VP                             Đà Nẵng, ngày        tháng  11  năm 2022

 V/v Mời tham dự báo giá cạnh tranh

cung cấp lẵng hoa tươi chúc mừng 20/11

 Kính gửi: ..........................................................................................................

Trường THPT Ngô Quyền kính mời đơn vị tham dự và liên hệ tại Văn

phòng, Trường THPT Ngô Quyền Đà Nẵng (Địa chỉ: 57 Phạm Cự Lượng, Phường

An Hải Đông,Quận Sơn Trà, TP Đà Nẵng, Điện thoại số: 0236.3985.599 –

3831.369) để nhận hướng dẫn tham dự báo giá cạnh tranh.

1. Danh mục (theo danh mục chi tiết đính kèm)

 2. Kế hoạch tổ chức xét chọn đơn vị cung ứng

 Đơn vị nộp báo giá cạnh tranh theo yêu cầu sau:

          - Gồm 01 phong bì theo đúng qui định chứa hồ sơ tham dự báo giá cạnh

tranh gồm:

- Danh mục tham dự chào hàng cạnh tranh có ghi giá, thành tiền, đặc điểm kỹ

thuật đính kèm, tổng giá trị bao gồm cước phí vận chuyển đến tại Trường THPT

Ngô Quyền, dịch vụ sau bán hàng, thuế VAT nhưng giá tối đa không quá 7.140.000

đồng. (Bằng chữ: Bảy triệu một trăm bốn mươi nghìn đồng).

Trường THPT Ngô Quyền Thông báo cho đơn vị biết và gửi báo giá tham

dự về Trường THPT Ngô Quyền trước 9 giờ 00 phút ngày 17/11/2022./.

Nơi nhận:                                                       HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 4;

- Kế toán;

- Lưu: VT, VP.

                       Nguyễn Thị Kim Tiến

DANH MỤC ĐỀ NGHỊ CHÀO GIÁ CẠNH TRANH

(Kèm theo Công văn số      /THPTNQ-VP ngày      tháng 11 năm 2022)

TT Tên hàng hóa
Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1

Lẵng hoa tươi Lẵng 08

- Toàn bộ được cắm bằng hoa tươi, màu sắc

trang nhã phù hợp cho các lễ chúc mừng.

(Loại hoa phụ thuộc vào thời điểm đặt

hàng).

- Có kệ đứng.

- Hình ảnh minh họa:

Yêu cầu:

- Đã bao gồm thuế theo qui định.

- Vận chuyển đến tại văn phòng theo yêu cầu của nhà trường.

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-15T16:53:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Kim Tiến<tienntk3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-15T16:56:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGÔ QUYỀN<thptngoquyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-15T16:57:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGÔ QUYỀN<thptngoquyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-15T16:57:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGÔ QUYỀN<thptngoquyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!